5 hoc speciali dono illustrare, auctoritate nobis a Domino tra
dita et de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri 
et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, ut quandocun
que sacerdos aliquis secularis, sive cuiusvis/ ordinis regularis 
mlssam defunctorum in die commemorationis defunctorum 

lO et singulis diebus infra illius octavam ac secunda feria cuius
libet hebdomandae pro anima cuiuscumque monialis dicti 
monasterii, que Deo in charitate coniuncta ab hac luce mi
graverit ad prefatum altare/ celebrabit, anima ipsa de the
sauro Ecclesie per modum suffragii indulgentiam consequatur, 

15 ita ut eiusdem domini nostri lesu Christi ac beatissimae 
Virginis Mariae Sanctorumque omnium meritis sibi suffra
gantibus a purgatorii poenis liberetur, concedimus et indul
gemus, in contrarium/ facientibus, non obstantibus quibus
cumque presentibus ad septennium tantum valituris. 

20 Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub an-
nulo Piscatoris, die .XVII]. novembris .MDCXXXXVIIJ. 
pontmcatus nostri anno quinto. 

(2) Burgos, in Hispania, GAMS, Series episcoporum, 16; EUBEL, Hierarchia 
IV, 124. 
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APPENDICE 
1221 giugno 7, Bologna. 

Il seguente ,documento che, come è stato detto· nell'introduzione, è conservato 
insieme agli altri pur non avendo con essi altra relazione che la comune prove
nienza .pomen(cana, viene qui riprodotto nella edizione data da M. FANTI, Il ri
trovato originale del contratto fra S. Domenico e Pietro di Lavello del 7 giugno 
1221, «Archivum Frattum Praedicatorum », XXXVI, 1966, pp. 389-394. 

Pietro di Lavello vende a S. Domenico tre tornature di terreno in Bologna, 
presso la chiesa di S. Nicolò delle Vigne. 

A. Originale in Bologna, Biblioteca Comunale dell'Archiginnasio, B. 3695: 
«Bolle e brevi riflettenti gli eretici », documento non numerato; B. Copia sem
plice della Me del sec. XV o dei primi del XVI, nell'Archivio di Stato di Bologna, 
S. Domenico 125/7459, n. I. 

t In nomine sancte et individue Trinitatis. Amen. Anno 
Domini millesimo du/ centesimo vicesimo primo, die lune 
septimo intrante iunio, tempore Honorii/ Pape et Federici 
Roinanorum Imperatoris, indictione nona. Ego quidem Petrus 

5 Lo/velli hoc instrumento venditionis in presenti (a) iure 
proprio vendo, trado ac tran/sfero tibi magistro Dominico, 
priori, recipienti ad honorem Dei et ecclesie Sancti Nicholai (b) 
de ordine predicatorum tuisque fratribus et successoribus in 
perpetuum tres tornaturias (C) terreni vice/ braide positas iuxta